Para: Jéssica Costa <jessica.costa@chaves.pt>

Exma. Senhora,

 

Boa tarde,

 

No seguimento do seu pedido, somos a informar ,que para o ano de 2026, prevê-se  a manutenção do valor da
quota anual de associado do Município de Chaves, no montante de 17.500,00€(Dezassete mil e quinhentos
euros).

 

Com os melhores cumprimentos,

 

Manuela Lima

 

 

 

 

 

 

Av. da Cooperação, Ed. Inditrans, Lote A1, N.º 2, 5400-673 Outeiro Seco – Chaves

Tel.: +351 276 340 920 | Fax: +351 276 340 929 | E-mail: geral@adrat.pt | Site: www.adrat.pt